
  

 Dostavba kanalizačního systému města Město Albrechtice - I. etapa 

 

 

Identifikace veřejné zakázky: 

Název VZ: Dostavba kanalizačního systému města Město 

Albrechtice - I. etapa 

 

Druh VZ:    stavební práce / užší řízení 

Zveřejnění na profilu:                    https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296228  

Evid. číslo zakázky VVZ:   640534 

 

Zadavatel veřejné zakázky: 
název zadavatele:    Město  Město Albrechtice 

adresa zadavatele:     nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice 

IČ zadavatele:      00296228 

 

Odůvodnění účelnosti veřejné zakázky podle § 2 vyhlášky: 

Popis potřeb, které mají být splněním VZ 

naplněny:  

(zadavatel popíše své potřeby pro řádné zajištění svěř.úkolů) 

 
Hlavní cílem projektu je snížení množství 

vypouštěného znečištění do povrchových a 

podzemních vod z komunálních zdrojů 

znečištění. 

Nově navržený kanalizační systém zajistí 

odvedení splaškových vod od jednotlivých 

nemovitostí způsobem, který bude splňovat 

technické standardy a požadavky na likvidaci 

splaškových odpadních vod, odpovídající 

současným právním předpisům. Realizací 

splaškové kanalizace dojde k eliminaci 

potenciálních drobných zdrojů kontaminace 

podzemní vody a tím k udržení bezvadné kvality 

podzemní vody a zlepšení životního prostředí v 

zájmovém území. 

Popis předmětu veřejné zakázky: 

(zadavatel stručně  popíše předmět VZ) 

Jedná se stavební práce spočívající v odvedení 

splaškových ( částečně i dešťových ) odpadních 

vod ze zástavby v ulicích Tyršova, Zahradní, 

Palackého, Dvořákova, Na Pastuši, Pod lesem a 

Sokola Tůmy. Součástí stavby je i výměna 

vodovodních zásobovacích řadů a 1. etapa 

úpravy odvodňovacího příkopu silnice I/57. 



  

 Dostavba kanalizačního systému města Město Albrechtice - I. etapa 

 

Popis vzájemného vztahu předmětu VZ a potřeb 

zadavatele:  

(zadavatel popíše, do jaké míry přispěje realizace předmětu VZ 

k naplnění jeho potřeb) 

Předmět veřejné zakázky vychází z potřeb 

zadavatele, jelikož bez realizace veřejné zakázky 

není možno splnit plánovaný cíl projektu a 

naplnit potřeby zadavatele. 

Předpokládaný termín splnění VZ:  

(zadavatel vymezí datem nebo čas.úsekem) 

březen 2017 - prosinec 2017 

Popis rizik souvisejících s plněním VZ, která 

zadavatel zohlednil při stanovení zadávacích 

podmínek :  

(nerealizace VZ, prodlení s plněním VZ, snížení kvality plnění VZ, 

vynaložení dalších fin.nákladů) 

Plnění VZ musí být ukončeno nejpozději 

k danému datu – s ohledem na financování VZ 

není možná dodatečná úprava termínu dokončení 

díla. 

 

 

Odůvodnění přiměřenosti požadavků na technické kvalifikační předpoklady 

podle § 3 odst. 3 vyhlášky 

Zadavatel odůvodní přiměřenost požadavků na technické kvalifikační předpoklady ve vztahu k předmětu VZ a k rizikům souvisejícím 

s plněním VZ 

Odůvodnění přiměřenosti požadavků na: 

Seznam významných zakázek: 

(povinně vyplní zadavatel, který požaduje předložení seznamu 

stavebních prací, ze kterého vyplývá, že finanční hodnota uvedených 

stavebních prací je v souhrnu minimálně dvojnásobek 

předpokládané hodnoty veřejné zakázky) 

Zadavatel stanovil požadavky na seznam 

referenčních zakázek s ohledem na specifika 

předmětu výběrového řízení, dobu realizace 

zakázky a prioritu zadavatele spočívající ve 

výběru z uchazečů, kteří mají s obdobnými 

zakázkami zkušenosti a disponují dostatečnou 

odborností v předmětných oblastech. Zadavatel 

požaduje předložení referenčních zakázek, které 

objektivním a zákonným způsobem vyjadřují 

prioritu zadavatele na odbornost zhotovitele.  

Bližší specifikace požadavků zadavatele je 

uvedena v zadávací dokumentaci.  

Dle názoru zadavatele se jedná o objektivní, 

zákonný a standartní požadavek na tento 

kvalifikační předpoklad.   

Požadavek na počet techniků či technické 

útvary: 

(povinně vyplní zadavatel, který požaduje předložení seznamu více 

než 3 techniků nebo technických útvarů) 

Zadavatel nepožaduje předložení seznamu více 

než tří techniků nebo technických útvarů.  

 



  

 Dostavba kanalizačního systému města Město Albrechtice - I. etapa 

 

Osvědčení odborné kvalifikace: 

(povinně vyplní zadavatel, který požaduje předložení osvědčení 

odborné kvalifikace delší než pět let dodavatele nebo vedoucích 

zaměstnanců dodavatele nebo osob v obdobném postavení a osob 

odpovědných za vedení realizace příslušných stavebních prací) 

Zadavatel nestanovuje požadavek na delší než 

5tiletou praxi u dodavatele nebo vedoucích 

zaměstnanců dodavatele nebo osob v obdobném 

postavení a osob odpovědných za vedení 

realizace stavebních prací. Požadavek na 

zkušeného a dostatečně kvalifikovaného 

hlavního stavbyvedoucího, stavbyvedoucího, 

člena týmu v pozici geotechnika, člena týmu 

odpovědného za technologická zařízení staveb,    

člena týmu odpovědného za diagnostiku stavby 

a člena týmu odpovědného za koordinaci 

bezpečnosti práce na straně zhotovitele, vystihuje 

prioritu zadavatele spočívající v požadavku na 

dostatečnou zkušenost, a to jak dodavatele, tak 

jeho vedoucích zaměstnanců, kteří se budou 

podílet na realizaci zakázky.  

Dle názoru zadavatele se jedná o objektivní, 

zákonný a standartní požadavek na tento 

kvalifikační předpoklad. Bližší specifikace 

požadavků zadavatele je uvedena v zadávací 

dokumentaci.  

Počty zaměstnanců: 

(povinně vyplní zadavatel, který požaduje předložení přehledu 

průměrného ročního počtu zaměstnanců dodavatele nebo jiných 

osob podílejících se na plnění zakázek podobného charakteru a počtu 

vedoucích zaměstnanců dodavatele nebo osob v obdobném 

postavení) 

 

nevztahuje se  

Nástroje, pomůcky: 

přehled nástrojů nebo pomůcek, provozních a technických zařízení, 

které bude mít dodavatel při plnění veřejné zakázky k dispozici. 

Zadavatel požaduje pouze stroje a vybavení 

Zhotovitele, které přímo souvisí s realizací 

zakázky a je pro samotnou realizaci nezbytné.  

 

 

Odůvodnění vymezení technických podmínek VZ podle § 5 vyhlášky: 
 

  

Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních 

prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení 

díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí jejichž 

provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření 

apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby. Dílo bude realizováno v souladu s 

platnými zákony ČR a ČSN, a dle obecně závazných a doporučených předpisů a metodik.  

 

 



  

 Dostavba kanalizačního systému města Město Albrechtice - I. etapa 

 

 

Odůvodnění stanovení základních a dílčích hodnotících kritérií a způsobu 

hodnocení nabídek podle § 6 vyhlášky: 
 

Jako základní hodnotící kritérium byla zvolena ve smyslu § 78 odst. 1 písm. a) zák. č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ekonomická výhodnost nabídky, neboť nejlépe odpovídá potřebám zadavatele 

ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. Zadavatel shledává důvody pro užití základního hodnotícího 

kritéria dle § 78 odst. 1 písm. a) zákona, neboť pro rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější 

nabídky je relevantní nabídková cena ve vztahu k termínu plnění, které bude zpracováno uchazečem 

způsobem stanoveným v zadávacích podmínkách.    

Zadavatel zvolil hodnocení na základě ekonomické= výhodnosti nabídky za účelem dosažení co 

nejnižších finančních nákladů a úspor při realizaci daného plnění při optimální délce termínu plnění.   

 

Odůvodnění předpokládané hodnoty VZ podle § 7 vyhlášky: 

Hodnota cca 44 mil. Kč bez DPH 

Odůvodnění Tato předpokládaná hodnota odpovídá nacenění 

rozpočtu zakázky tvůrci projektové 

dokumentace a vychází ze standardů v dotčené 

oblasti předmětu veřejné zakázky (odpovídá 

obecně platným ceníkům stavebních prací s 

ohledem na místní a časovou stránku). Ceníkové 

ceny stavebních prací (a prací či dodávek 

souvisejících) jsou stanoveny na základě údajů a 

informací o zakázkách stejného či podobného 

předmětu plnění.   

 


		2016-07-15T09:09:06+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




